

Referat fra møte i Studentparlamentet

20.02.2019

Tilstede:

	Liste/fakultet/tilhørighet	Navn	Tilst	Vara
1	UiT SV Sosialistisk Venstreparti	Maja Sandvik Lockert	Ja	
2	UiT SV Sosialistisk Venstreparti	Frida Steen Isachsen	Ja	Matias Hogne Kjerstad
3	Moderat Liste	Johannes Utvåg	Ja	Marte Hestenes Haakonsen
4	Moderat Liste	Thomas Soleng	Ja	
5	Moderat Liste	Tarald Nikolaisen	Ja	
6	Moderat Liste	Even Aronsen	Ja	
7	Moderat Liste	Jørgen Bunk Olsen	Ja	Sunniva Amundsen
8	Moderat Liste	Vilde Elfrida Gamst	Ja	
9	Moderat Liste	Marte Bye Sørnes	Ja	Petter Rønning
10	Moderat Liste	Amalie V.M. Naimak	Ja	Julie Aasland
11	Moderat Liste	Amalie Hollen	Ja	Jonas Toft
12	Moderat Liste	Jarl Ove Kaasen	Ja	
13	Moderat Liste	Kristin F. Eriksen	Ja	Rebekka Lind Knoph
14	Sosialdemokratene	Linn Bruholt	Ja	Haakon Kyrkjebø Nybø
15	Sosialdemokratene	Adrian Traasdahl	Ja	
16	Sosialdemokratene	Ahmad Shoeyb Daliri	Ja	Atle Lien
17	Sosialdemokratene	Brynjar Andersen Saus	Ja	Andreas Sonstad
18	Sosialdemokratene	Aurora Aa. Skagen	Ja	Louise Gustafsson
19	Sosialdemokratene	Silje Vollan Nilsen	Ja	Mahmoud Naffas
20	Campus Harstad	Tonje Isabell Isaksen	Ja	Rune W. Olsen
21	Campus Harstad	Jørgen R. Arntzen	Ja	
22	Campus Finnmark	Sindre Berntsen	Ja	
23	Campus Finnmark	Even Aaker Thorsdalen	Ja	
24	Campus Narvik	Marius Wang	Nei	
25	Campus Narvik	Ingjerd Pettersen Nordmann	Nei	

Møtet satt med 23/25 stemmeberettigede

1 Godkjenning av innkalling og dagsorden	3
2 Godkjenning av referater	3
3-9 orienteringssaker	3
58-1819 Hvordan profilere Studentparlamentet på Studentlivkvelden	3
59-1819 Priser ved Studentparlamentet UiT – Norges arktiske universitet	3
60-1819 Spilleregler under listevalget	3
61-1819 Resolusjon fra Jørgen Arntzen	4
62-1819 Resolusjon: Bærekraftig utvikling og utvidelse av UiT	4
63-1819 Resolusjon: Ja til et plastfritt Driv	4
64-1819 Resolusjon: Studentboligene skal være grønnere, ikke dyrere	4

1 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Innkalling og dagsorden godkjennes. Fire resolusjoner er sendt inn innen fristen, men etter innkalling, og blir lagt til sakslista som saker 61-64.

Vedtak: Innkalling og dagsorden er godkjent med de endringer som fremkommer.

2 Godkjenning av referater

Referater fra parlamentsmøte 5 2018/19 godkjennes.

Vedtak: Referater er godkjent.

3-9 orienteringssaker

Det ble orientert muntlig fra arbeidsutvalget, UiT-styret, samskipnadsstyret og Studentparlamentets aktivitetsfond. Det vises for øvrig til skriftlige orienteringer i sakspapirene.

58-1819 Hvordan profilere Studentparlamentet på Studentlivkvelden

Martine Tennholm innledet saken. Studentlivkvelden skal arrangeres 14. mars kl 19-22. Runde nr to med nytt konsept, tidligere «StudEXPO by Night». Ønsker å synliggjøre studentforeningers aktivitet.

Listene kan enten stille sammen under Studentparlamentets fane, eller man kan stå på stand for både listene og parlamentet.

Det er ønskelig med en sofaprat rundt et tema. Viktig å vite hvem som eventuelt sitter i et panel. AU kan finne ut av det og følge opp med listene.

Vi kan høre med Midnattsolposten om de er interessert i å holde praten i gang.

Vedtak: Studentparlamentet gir innspill til studentlivkvelden. Listene må si ifra om hvem som kan delta på en sofaprat.

59-1819 Priser ved Studentparlamentet UiT – Norges arktiske universitet

Marie Sivertsen innledet saken.

UiT kan kanskje bistå med finansiering av f.eks. bærekraftspris? Samskipnaden Studentliv kan man også spørre. Viktig å høre med studentforeningene hva de tenker er gode kriterier.

Nytt forslag til vedtak (Moderat liste): AU utarbeider et mer helhetlig forslag til kriterier og hvordan prisene skal finansieres basert på debatten til neste møte. **Vedtatt mot stemme [2].**

Vedtak: Studentparlamentet oppretter priser og vedtar statutter for prisene.

60-1819 Spilleregler under listevalget

Daniel Masvik innledet saken. Ønsker innspill til hvordan vi kan sørge for å være vennlige konkurrenter når valget er ferdig. Campustingene vil gjerne hjelpe listene med å distribuere materiell og inviterer alle lister til å stå på stands på campus.

Håper alle får et godt valg. Dørbanking på studentboliger har vært lite likt. Del gjerne Facebook-event med alle venner. Viktig at vi konkurrer om saker og ikke person, og at vi får en økt valgoppslutning.

Viktig med kontinuerlig arbeid for å synliggjøre Studentparlamentet.

Det kan være en idé å sende ut info til alle studentorganisasjoner.

AU vil også sende ut mail til alle studenter, og ta opp synlighet for valget i møte med studentutvalgene.

61-1819 Resolusjon fra Jørgen Arntzen

Jørgen Arntzen innledet. Dette er et viktig tema, deltidsstudenter får ikke økonomisk støtte når man sendes vekk fra studiested. Trippel belastning med bolig, studiebolig og praksisbolig. Mange av de som kommer til Campustinget med problemer rundt praksis er deltidsstudenter.

Noe av politikken er dekket i arbeidsprogrammet. Allikevel veldig viktig å sette fokus på dette spesifikke problemet for deltidsstudenter, som vi kan ta videre.

Vedtak: Resolusjonen vedtas. AU får lage en passende tittel.

62-1819 Resolusjon: Bærekraftig utvikling og utvidelse av UiT

Petter Rønning innledet.

Endringsforslag 1 (UiT SV): Endre kulepunkt fra «at all byggevirksomhet på UiT skal utføres av elektrifiserte anleggsmaskiner» til «at all ny og store byggeprosjekter ved UiT skal utføres av elektrifiserte anleggsmaskiner»

Forslagsstiller ønsker å trekke resolusjonen og presentere en utarbeidet versjon til neste parlamentsmøte.

Vedtak: Resolusjonen trekkes

63-1819 Resolusjon: Ja til et plastfritt Driv

Marthe Hestenes Håkonsen innledet saken.

Endringsforslag 1 (Moderat liste): nytt kulepunkt: *bruke nedbrytbare plastglass på større arrangement* **trukket**

Vedtak: Resolusjonen vedtas

64-1819 Resolusjon: Studentboligene skal være grønnere, ikke dyrere

Daniel Masvik innledet saken.

Vedtak: Resolusjonen vedtas